
 

KASKANTYÚ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

21/2015. (XII. 30.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

 

 

Kaskantyú Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 

felelős Országos Módszertani Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Kaskantyú Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Önkormányzat) 

egy háziorvosi körzetet alakít ki, mely ellátási kötelezettsége Kaskantyú település egész 

területére kiterjed. 

 

(2) Az Önkormányzat több településre kiterjedő körzet részeként fogorvosi körzetet alakít ki, 

mely ellátási kötelezettsége Kaskantyú település egész területére kiterjed. 

 

(3) Az Önkormányzat egy védőnői körzetet alakít ki, mely ellátási kötelezettsége Kaskantyú 

település egész területére kiterjed. 

 

2.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Kaskantyú Község Önkormányzatának 5/2002. (VII. 1.) számú rendelete a 

működtetési jog alapján folytatható önálló orvosi tevékenység háziorvosi, fogorvosi 

körzeteiről. 

 

 

 Újházi Zsolt Filus Jánosné 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

2015. december 30. 

 

Filus Jánosné jegyző 

 


